
 

F_NH_DKO_DIOP_011 

Anamnéza_OP_výkon_víkend 

Strana č./Celkem stran: 1/3 

Verze: 02 

Platnost od: 10.10.2023 

 

Zpracoval: Bc. Vladimíra Kořanová  
Schválil: Mgr. Jitka Žaludová  

    Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
    NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146. 
 
 

Jméno a příjmení dítěte  

Rodné číslo dítěte  

Zdravotní pojišťovna dítěte  

Adresa dítěte  

Telefon (zákonný zástupce)  

E-mail (zákonný zástupce)  

Praktický lékař (jméno, 

adresa) 

 

Je dítě sledováno i jinými 

lékaři? Pokud ano, z jakého 

důvodu? 

 ano             ne 

 

Jméno a ročník narození matky dítěte: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) matky dítěte: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) babičky ze strany matky: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) dědečka ze strany matky: 

 

Jméno a ročník narození otce dítěte: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) otce dítěte: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) babičky ze strany otce: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) dědečka ze strany otce: 

 

Jména a ročníky narození sourozenců: 

Zdravotní stav (chronická onemocnění) sourozenců: 



 

F_NH_DKO_DIOP_011 

Anamnéza_OP_výkon_víkend 

Strana č./Celkem stran: 2/3 

Verze: 02 

Platnost od: 10.10.2023 

 

Zpracoval: Bc. Vladimíra Kořanová  
Schválil: Mgr. Jitka Žaludová  

    Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
    NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146. 
 
 

Z kolikátého těhotenství je dítě narozeno? 

Bylo vše během těhotenství v pořádku? 

Šlo o porod přirozenou cestou či císařským řezem? 

Hlavičkou? 

V kolikátém týdnu bylo narozeno? 

Porodní hmotnost: 

Porodní délka: 

Byla dobrá adaptace po porodu? 

Mělo novorozeneckou žloutenku? Pokud ano, jak dlouho trvala fototerapie? 

Jak dlouho je/bylo kojeno? Bylo kojeno plně, či částečně?  

 

V případě umělé výživy, kdy byla zavedena a jaký typ? 

 

Proběhl přechod na kojeneckou stravu bez obtíží? 

Má kyčle v pořádku? 

Užívá/užíval vitamín D dle doporučení dětského lékaře? 

Vyvíjí se a prospívá v normě? 

Je očkováno dle kalendáře? Pokud ne vypište, která povinná očkování má a která ne. 

Má nějaká nepovinná očkování navíc? Pokud ano, která. 



 

F_NH_DKO_DIOP_011 

Anamnéza_OP_výkon_víkend 

Strana č./Celkem stran: 3/3 

Verze: 02 

Platnost od: 10.10.2023 

 

Zpracoval: Bc. Vladimíra Kořanová  
Schválil: Mgr. Jitka Žaludová  

    Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
    NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146. 
 
 

Prodělalo plané neštovice? 

Bývá celkově častěji nemocné, s čím a jak často? 

Mělo nějaký úraz? Pokud ano, napište, jaký a kdy. 

Mělo nějakou operaci? Pokud ano, napište, kdy a jakou. 

Bylo již hospitalizováno? Pokud ano, napište kdy, kde a s čím. 

Užívá nějaké léky? Pokud ano, napište, které a dávkování. 

Je na něco alergické? Případně napište projevy alergické reakce. 

Bylo v kontaktu s nějakými infekčními nemocemi v posledních 3 týdnech? 

Současná hmotnost a výška: 

 

 

Datum: …………………………………………….      

 

 

                                                                                             …………………………………………………………… 

        Podpis zákonného zástupce 

 


